静岡県告示第435号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認

したので、同法第69条の規定により告示する。

令和７年５月30日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
指定期間

メイプル薬局 前田町店 富士宮市前田町137－６
薬局

（育成・更生）

令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

メイプル薬局 田中店 富士宮市田中町184番地４
薬局

（育成・更生）

令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

順天堂大学医学部附属静岡病

院
伊豆の国市長岡1129 腎臓

令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

フジイチ薬局 木の宮店 富士市今泉3120－３
薬局

（育成・更生）

令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

薬局マツモトキヨシ富士吉原

ＳＣ店
富士市浅間本町１－49

薬局

（育成・更生）

令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

杏林堂薬局 浜岡店 御前崎市池新田4359－１
薬局

（育成・更生）

令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

川根本町訪問看護ステーショ

ン
榛原郡川根本町上長尾627

訪問看護

（育成・更生）

令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

訪問看護ステーション あや

め清水町
駿東郡清水町八幡139

訪問看護

（育成・更生）

令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

うさぎ薬局 高島店 富士市高島町106
薬局

（育成・更生）

令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

薬局フォーリア 豊田店 磐田市立野字村東509－１
薬局

（育成・更生）

令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

アース薬局 磐田市中泉1丁目４番地20
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

たんぽぽ薬局 島田店 島田市野田 1271－５
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

医療法人社団 まつや会 は

た医院
藤枝市田中３丁目３番３号 腎臓

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

医療法人社団 天成会 天野

医院

焼津市石津一丁目８番地の

１
腎臓

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

うんの薬局 島田市阪本469の５
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

訪問看護ステーション さん

・さぽーと
沼津市岡宮991－30

訪問看護

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ハロー薬局 下山梨店 袋井市下山梨二丁目14－３
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

薬局ユニオン
三島市東本町一丁目 ２－６

英光ビル107号

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

はあと薬局 伊豆長岡店 伊豆の国市長岡888
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

アイン薬局 こさい店
湖西市新所岡崎梅田入会地

字藤ヶ池15－71

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

クリエイト薬局 函南仁田店 田方郡函南町仁田15－４
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

白羽薬局 御前崎市白羽5922－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

吉田南薬局 榛原郡吉田町住吉2426
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

吉田薬局 榛原郡吉田町住吉304－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

上住吉薬局 榛原郡吉田町住吉379－２
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

神戸西薬局 榛原郡吉田町神戸2000－６
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

下片岡薬局 榛原郡吉田町片岡1954－15
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

片岡薬局 榛原郡吉田町片岡335－２
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

五和薬局 島田市牛尾475－６
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

川根薬局 島田市川根町家山676－15
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

わかば薬局 島田市川根町身成3212
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

岡部南薬局
藤枝市岡部町内谷字宮前

650－２

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

アイ薬局 牧之原市細江1493－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

なごみ薬局 牧之原市細江4020－２
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

榛原薬局 牧之原市静波984－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

静波薬局 牧之原市静波249－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

相良北薬局 牧之原市大沢330
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

波津薬局 牧之原市波津一丁目59－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

のぞみ薬局 牧之原市波津二丁目112
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ハロー薬局 豊田北店 磐田市宮之一色686－３
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ハロー薬局 豊田店 磐田市宮之一色823－３
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ハロー薬局 万野店
富士宮市万野原新田3117－

11

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ハロー薬局 富士店 富士市伝法1989－85
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

おおくぼ薬局 磐田市大久保508－25
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

秋桜薬局 磐田市二之宮浅間３番地５
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

まごころ薬局 桜木店 掛川市富部650－38
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

杏林堂薬局 菊川病院前店 菊川市半済字深ヶ谷540－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

杏林堂薬局 新居店
湖西市新居町中之郷2654－

１

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

杏林堂薬局 袋井旭町店 袋井市旭町二丁目１－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

杏林堂薬局 磐田市立病院前

店
磐田市大久保字四区539－13

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

杏林堂薬局 上岡田店 磐田市中泉805
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

髙橋調剤薬局 島田市向島町4535
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

つばさ薬局 あしたか店 沼津市西椎路88－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ掛川

掛川市薗ヶ谷881－1掛川市

東部地域健康医療支援セン

ター内

訪問看護

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ大東

掛川市三俣620 掛川市南部

大東地域健康医療支援セン

ター内

訪問看護

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝいわた
磐田市上大之郷51 磐田市

急患センター内

訪問看護

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

合資会社 大阪屋薬局 磐田市見付3493
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

大阪屋薬局 大藤店 磐田市大久保508－31
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

堀之内薬局 藤枝市堀之内1726
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

みつばち薬局 菊川市吉沢331－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

焼津市立総合病院 焼津市道原1000 整形外科
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

焼津市立総合病院 焼津市道原1000 眼科
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

焼津市立総合病院 焼津市道原1000 腎臓
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

森町センター薬局 周智郡森町草ヶ谷390－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

進士薬局
島田市金谷東二丁目1857－

13

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

嘉十薬局 島田市本通５－２－３
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

静岡県立静岡がんセンター 駿東郡長泉町下長窪1007 整形外科
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

あさひ薬局 菊川市加茂6194
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

島田市訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ 島田市中河町283番地の1
訪問看護

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 整形外科
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 耳鼻咽喉科
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 腎臓
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 脳神経外科
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 中枢神経
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 免疫
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

かたおか矯正歯科医院 富士市吉原２丁目６－３ 歯科矯正
令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ヤザキケアセンター紙ふうせ

ん 訪問看護ステーション
裾野市御宿1500

訪問看護

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

有限会社 あさひ薬局 御殿場市新橋1707－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

つばさ薬局 掛川市御所原25－３
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

有限会社マンヤ薬局 伊東市宇佐美1814
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

有限会社下田調剤センター

ヒカリ薬局
下田市西本郷一丁目13－13

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

有限会社下田調剤センター

ヒカリ薬局 広岡店
下田市二丁目13－４

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

有限会社下田調剤センター

ヒカリ薬局 河津店
賀茂郡河津町笹原301－３

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

メロン薬局 焼津市大栄町一丁目４－18
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

エンゼル薬局 田方郡函南町塚本952－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

中宿薬局 掛川市中宿41
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

あすか訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ 熱海市下多賀804－２
訪問看護

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

フラワー薬局 田尻店 焼津市田尻1645
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

おおぞら薬局 みはらし店 伊東市岡217－28
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ききょう薬局 浜岡店 御前崎市池新田2016－2
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ききょう薬局 菊川店 菊川市半済字深ヶ谷537－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

木の香薬局 磐田市宮之一色869－２
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ならの薬局 菊川市奈良野39－９
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ひまわり薬局 磐田市豊岡5132－３
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

さわやか薬局 磐田市新開943
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

おおいがわ薬局 焼津市宗高1493－４
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

てんじん薬局 磐田市水堀395－２
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

すばる薬局 焼津市焼津六丁目７－38
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

有限会社チシン薬局 島田市 本通５－４－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ナガイ薬局 袋井市堀越三丁目８－３
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ファミリー薬局 島田市三ッ合町1159－３
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ふくち薬局 藤枝 藤枝市田中三丁目２－60
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

フラワー薬局 下俣店 掛川市下俣字清水1015－22
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

フラワー薬局 成滝店 掛川市成滝513
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

フラワー薬局 堀越店 袋井市堀越二丁目８－７
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

くじら薬局 掛川市青葉台21番地15号
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

前田薬局 掛川市和田98－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ユーカリ薬局 焼津市大村二丁目10－11
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

わかくさ薬局 高洲店 藤枝市高洲780
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

わかくさ薬局 藤枝市田沼二丁目９－30
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

わかくさ薬局 白子店 藤枝市本町二丁目６－３
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

有限会社下田調剤センター

ヒカリ薬局 中村店
下田市東中６－１

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

掛川中央薬局 掛川市中央一丁目９－10
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

菊川みなみ薬局 菊川市加茂5432
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

久井屋薬局 加茂店 磐田市加茂1184－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

久井屋薬局 本店 磐田市見付2812－１
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

有限会社 小嶋薬局

小嶋薬局 浅羽店
掛川市横須賀1413－５

薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

小嶋薬局 浅羽店 袋井市諸井1204－５
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

松尾薬局 御前崎市御前崎57－48
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

神谷薬局 竜洋西店 磐田市十郎島21
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

成岡薬局 井口店 島田市井口880
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ことぶき薬局 三島市梅名613－２
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

大正薬局 新横須賀店 掛川市横須賀1431
薬局

（育成・更生）

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

クリエイト薬局 沼津原店 沼津市原1071－２
薬局

（育成・更生）

令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

うさぎ薬局 大岡店 沼津市大岡2698－１
薬局

（育成・更生）

令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

有限会社 田方協立薬局 伊豆市小立野83－２
薬局

（育成・更生）

令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

アンジュ薬局 富士店 富士市伝法174－１
薬局

（育成・更生）

令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

日本調剤 蒲原薬局
富士市中之郷字大楽窪2437

－５ １階

薬局

（育成・更生）

令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

とつか薬局 磐田市堀之内1400－３
薬局

（育成・更生）

令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

港薬局 牧之原市相良173－５
薬局

（育成・更生）

令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

あお空薬局
焼津市宗高字中川原1168－

２

薬局

（育成・更生）

令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

アサカ薬局 中央町店 伊東市松川町３－10
薬局

（育成・更生）

令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

新都市病院 磐田市中泉703 腎移植
令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

ヒカリ薬局 南伊東店 伊東市桜ガ丘一丁目１－25
薬局

（育成・更生）

令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

からし種診療所 袋井市萱間1305番地 腎臓
令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

ふたば薬局 梅名店 三島市梅名284－27
薬局

（育成・更生）

令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

ながおか内科 掛川市大池1435 中枢神経
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

指出泌尿器科 富士宮市朝日町９－５ 腎臓
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

医療法人社団 英志会 富士

整形外科病院
富士市錦町一丁目４番23号 整形外科

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

加茂矯正歯科医院 藤枝市田沼三丁目４－１ 歯科矯正
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

医療法人社団 健育会 ゆう

あい訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

賀茂郡西伊豆町仁科字南耕

地138

訪問看護

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

岡村記念病院 駿東郡清水町柿田293の1 心臓脈管外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

伊豆長岡第一ｸﾘﾆｯｸ 伊豆の国市古奈206－２ 腎臓
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

大川矯正歯科クリニック 沼津市杉崎町７－５ 歯科矯正
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

柿田川第一クリニック 駿東郡清水町戸田53－15 腎臓
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

裾野第一クリニック 裾野市公文名303－７ 腎臓
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

富士第一クリニック 富士市伝法560番地 腎臓
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

医療法人社団邦楠会 五十嵐

医院
藤枝市瀬戸新屋258－１ 腎臓

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

医療法人社団倫誠会山下ｸﾘﾆｯ

ｸ
磐田市中泉２丁目１－５ 腎臓

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

望星第一ｸﾘﾆｯｸ 沼津市柳町３－18 腎臓
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

一般財団法人芙蓉協会 聖隷

沼津病院

沼津市本字松下七反田902－

６
腎臓

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

聖隷訪問看護ステーション千

本
沼津市本字下一丁田898－１

訪問看護

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

国際医療福祉大学熱海病院 熱海市東海岸町13－１ 腎臓
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

順天堂大学医学部附属静岡病

院
伊豆の国市長岡1129 整形外科

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

順天堂大学医学部附属静岡病

院
伊豆の国市長岡1129 心臓脈管外科

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

鈴木薬局
伊豆の国市田京字坪ノ内

271－20

薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

みつあい薬局 島田市三ツ合町2697－13
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

るりそう大富薬局 焼津市東祢宜島17－３
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

アリス薬局 富士市南松野2684－７
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

松栄堂薬局 吉原本町駅前店 富士市吉原１－３－４
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

ゆりかもめ薬局 焼津市東祢宜島17－10
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

アリス薬局 田方郡函南町仁田33－１
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

アリス薬局 裾野市佐野924－４
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

アンジュ薬局 富士市中野568－５
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

むすび薬局
沼津市小諏訪436－２ハイム

アリエス103

薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

くるみ薬局
駿東郡長泉町桜堤３丁目１

－３

薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

あおぞら薬局
三島市一番町13番11号 ヒ

ルトップ壱番町１階

薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

まごころ薬局 福田店 磐田市福田中島274－１
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

くわはら矯正歯科医院
沼津市大手町五丁目５－３

森田ビル５階
歯科矯正

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

山本矯正歯科 沼津市上土町43－２ 歯科矯正
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

しおみ歯科医院 裾野市平松521－２ 歯科矯正
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

沼津市立病院 沼津市東椎路字春ノ木550 形成外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

沼津市立病院 沼津市東椎路字春ノ木550 心臓脈管外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

沼津市立病院 沼津市東椎路字春ノ木550 免疫
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

沼津市立病院 沼津市東椎路字春ノ木550 耳鼻咽喉科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

森町訪問看護ステーション 周智郡森町草ヶ谷387－１
訪問看護

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

そうごう薬局 島田店 島田市祇園町8725－30
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

太田整形外科 賀茂郡東伊豆町片瀬573－５ 整形外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

島田市立総合医療センター 島田市野田1200－５ 整形外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

島田市立総合医療センター 島田市野田1200－５ 腎臓
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

島田市立総合医療センター 島田市野田1200－５ 脳神経外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

島田市立総合医療センター 島田市野田1200－５ 心臓脈管外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

独立行政法人国立病院機構静

岡医療センター
駿東郡清水町長沢762－１ 整形外科

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

独立行政法人国立病院機構静

岡医療センター
駿東郡清水町長沢762－１ 免疫

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

裾野赤十字病院 裾野市佐野713 整形外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

訪問看護ステーション すそ

の日赤
裾野市佐野713番地

訪問看護

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

磐田市立総合病院 磐田市大久保512－３ 整形外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

磐田市立総合病院 磐田市大久保512－３ 腎臓
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

磐田市立総合病院 磐田市大久保512－３ 心臓脈管外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

磐田市立総合病院 磐田市大久保512－３ 小腸
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

磐田市立総合病院 磐田市大久保512－３ 口腔
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

富士宮市立病院 富士宮市錦町３－１ 腎臓
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

富士宮市立病院 富士宮市錦町３－１ 免疫
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 形成外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 心臓脈管外科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 小腸
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 眼科
令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

ももの木薬局 沼津市下香貫島郷2967－３
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

下石田かもめ薬局 沼津市大岡836－20
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

有限会社 サトウ薬局 伊豆の国市長岡1117－９
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

さかえ薬局 焼津市栄町二丁目３番19号
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

あおば薬局
賀茂郡松崎町江奈229－３－

１

薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

トミタ調剤薬局 賀茂郡東伊豆町稲取467－１
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

メイプル薬局 富士宮市若の宮町377
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

有限会社 大阪薬局本店 湖西市駅南二丁目12－12
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

クライン薬局 焼津市策牛９－２
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

シーガル薬局 焼津市保福島1072－５
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

トミタ薬局 賀茂郡東伊豆町稲取672－１
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

さかえ薬局 湖西市鷲津780
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

有限会社 ゆがの薬局 本店 賀茂郡河津町浜149－４
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

塩坂薬局 富士市中之郷1264－１－５
薬局

（育成・更生）

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで